
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Balení

HDPE kanystr 10 L

 UN 3264

TECHNICKÝ LIST

PUREX OD
Kyselý mycí a deinkrustační prostředek pro mytí a čištění 
vnitřních pracovních prostorů myček na nádobí

Popis produktu

Použití:
•  Pro mytí a čištění myček resp. mycích 

systémů, které jsou odolné proti 
působení kyselin.

•  Deinkrustační prostředek na 
odstranění minerálních úsad, vodního 
kamene a rzi.

Omezení použití:
•  Aplikace prostředku není vhodná pro 

materiály vyrobené z lehkých kovů 
(hliník,zinek).

•  Může být korozivní pro kovy

• PUREX OD je deinkrustační prostředek na odstranění minerálních úsad, vodního 
kamene a rzi.

 • Je určen pro mytí a čištění myček a uzavřených profesionálních mycích systémů 
na nádobí znečištěných minerálními úsadami, vodním kamenem a rzí.

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Před použitím si vždy přečtěte 
etiketu a informace o přípravku.
Skladujte pouze v originálních 
obalech při teplotě  5-25˚ C mimo 
přímé působení slunečního záření a 
tepelných zdrojů, odděleně od silných 
alkálií, prostředků s obsahem chloru, 
oxidujícími látkami, dezinfekčních 
přípravků, potravin a krmiv.
Trvanlivost výrobku je 24 měsíců od 
data výroby uvedeného na etiketě

Popis :   čirá nažloutlá kapalina
Vůně:  Přípravek není parfemován
pH (1%roztok):  max. 2
Hustota (kg/l):  1,2
Složení:  kyseliny a optimalizující přísady


